

NB! MEISTRIKURSUS: KLAVER, KLAVERIANSAMBEL, KAMMERANSAMBEL

27.-28. oktoober 2017, Georg Otsa nim Tallinna Muusikakool

**Prof. KATARIINA LIIMATAINEN, (klaver)
(Kuopio Konservatoorium, Soome)**



Katariina Liimatainen töötab Kuopio Konservatooriumis ja Savonia Ammattikorkeakoulu's alates sügisest 2012. Aastatel 1999-2012 töötas ta klaveriõpetajana ning esituskunsti osakonna juhatajana Jyväskylä Ammattikorkeakoulu's, enne seda aga õpetajana Kesk-Soome Konservatooriumis.

Katariina Liimatainen on EPTA Finland (Soome Klaveriõpetajate Ühing) juhatuse liige ning ECMTA (Euroopa Kammermuusikaõpetajate Assotsiatsiooni) aasesimees.

Katariina Liimatainen õppis klaverimängu Kesk-Soome Konservatooriumis Lea Isotalo klassis. Ta on lõpetanud aastal 1987-88 Viini Muusikakõrgkooli prof Noel Flores'i klassis, saades diplomi solisti, kammermuusiku ning klaveripedagoogi erialal ning jätkas õpinguid Praha Muusikaaakadeemias prof.

Josef Páleniceki klassis, pärast seda Moskva Konservatooriumis prof.Gleb Axelrodi klassis. Ta on andnud kontserte nii kodumaal Soomes kui välismaal, esinenud paljude orkestritega ning on nõutud kammermuusik. Ta on saanud preemiaid Ilmari Hannikaineni nim. konkursil, Maj Lindi nim. konkursil ning rahvusvahelisel Franz Liszti nim. konkursil Itaalias (III koht, aastal 1992). Ta on klaveritrio *Focus* liige ning on esmaesitanud ning salvestanud paljude soome heliloojate muusikat nii klaverile kui kammerkoosseisudele, näiteks CD koostöös bariton Tommi Hakala'ga (2003) ning CD Joonas Kokkoneni loomingu (2005). Ta on salvestanud *Yleisradio*'le alates aastast 1982.

Katariina Liimatainen annab sageli meistrkursusi Põhjamaades, näit Bergeni Griegi Akadeemias, Agderi Muusikakõrgkoolis Kristiansandis, Örebro, Odense ja Reykjaviki muusikakõrgkoolides, Nuuki muusikakoolis Gröönimaal, Cardiffi muusikakoolis Wales'is, Enschede Artez Kunstiülikoolis, Trieste Muusikakõrgkoolis Itaalias, Peterburi N. Rimski-Korsakovi nimelises konservatooriumis, Viini Muusikakõrgkoolis ning Massa-Carrara Paul Dukas festivalil ja Ponte de Lima's Portugalis Euroopa Klaveriõpetajate Assotsiatsiooni Portugali sektsiooni klaverifestivalil ning igal aastal ka kammermuusikakursusi Euroopa Kammermuusikaõpetajate Assotsiatsiooni aastakonverentsi raames. Samuti on ta tegev paljude konkursside žüriides.

28. Oktoobril 2017 teeb Katariina Liimatainen ettekande Tallinnas Üleriigiliste Klaveriõpetajate Päevade raames toimuval Bruno Luki nimelisel konverentsil Eesti Muusika- ja Teatriakadeemias.

Katariina Liimataineni kursusele on oodatud:

klaverisolistid,

klaveriansamblid,

kammeransamblid (ka need, mille koosseisus pole klaverit).

Tere tulemast!

Tunnid toimuvad:

R 27.10 kell 14.00 – 16.15 Otsakooli saalis, 17.00-19.00 klassis A1,

L 28.10: kell 10.00-12.00 Otsakooli saalis

Registreerimine: saada meil: Piret Väinmaa piret.vainmaa@otsakool.edu.ee

või helista **+3725221873**

Registreerida saab 22. oktoobrini 2017.